Тульская область
Муниципальное образование Огаревское
ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОГАРЕВСКОЕ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________ 2019 года	                      № ПРОЕКТ

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образованияОгаревское Щекинского района от 19.06.2015  № 6-149 «Об утверждении общих принципов
служебного поведения муниципальных служащих»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,  на основании Устава муниципального образования Огаревское Щекинского район администрация муниципального образования Огаревское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района от 19.06.2015 № 6-149 «Об утверждении общих принципов служебного поведения муниципальных служащих» следующие изменения:
В подпункте «а» пункта 7, в пункте 9 приложения, в приложении 3 к постановлению слова «главное управление государственной службы и кадров аппарата правительства Тульской области» заменить словами «орган Тульской области по профилактике коррупционных и иных правонарушений» в соответствующих падежах.
2. Постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Огаревское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, с.п. Огаревка, ул. Шахтерская д. 7.
3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации
муниципального образования Огаревское
Щекинского  района 		                                              А.В. Данилин

Согласовано:
 Курицина Т.Н.
 Шавлова О.В.

Исп. Дружинина М.Я.
тел. 2-55-06